
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 152/QĐ-SGTVT Ninh Thuận, ngày 14 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

CÔNG NHẬN TRÚNG TUYỂN KỲ SÁT HẠCH 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 76/2021/QĐ-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15/04/2017 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ 

giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 08/10/2019 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào 

tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22/04/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-

BGTVT ngày 15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào 

tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BGTVT ngày 31/03/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư liên quan 

đến lĩnh vực vận tải đường bộ, dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ, phương tiện và 

người lái; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trúng tuyển và cấp Giấy phép lái xe cho 167 học viên lái 

xe mô tô hạng A1, A2 thi mới khóa 58001K24A1018, 58001K24A2018 và thi lại, 

vắng thi các khóa của Trung tâm giáo dục nghề nghiệp đào tạo và sát hạch lái xe 

cơ giới đường bộ - Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận, tại kỳ sát hạch ngày 

14/11/2024, gồm: 131 GPLX hạng A1 và 36 GPLX hạng A2. 

(Có danh sách thí sinh trúng tuyển và bảng kê kèm theo) 

Điều 2. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Quản lý vận tải thuộc Sở, Thủ 

trưởng Cơ sở đào tạo và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Lưu: VT, CQQLSH, WEB Sở. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Trần Minh Từ 



 

  
                    

  
  

 


		2024-11-18T09:23:23+0700




